
酒店及交通信息



会议酒店—乐山盘龙开元名都大酒店

地址：乐山市柏杨西路888号

联系电话：0833-2555888



交通信息

起点 终点 交通方式 路程 时长

成都市区 盘龙开元大酒店 自驾车 140公里 约2.5小时

成都东站 乐山高铁站 高铁/动车 — 50-70分钟（视车次而定）

成都南站 乐山高铁站 高铁/动车 — 45-90分钟（视车次而定）

双流机场 乐山高铁站 高铁/动车 — 35-65分钟（视车次而定）

成都石羊场客运站 乐山汽车客运中心 大巴 130公里 约2小时

乐山高铁站 盘龙开元大酒店 出租车 3.2公里 6-10分钟（8-10元）

乐山汽车客运中心 盘龙开元大酒店 出租车 3.2公里 6-10分钟（8-10元）



去程参考车次（成都东站—乐山站）

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

C6253 06:12 07:04 52分

C6255 06:28 07:14 46分

C6351 09：06 09：58 52分

C6301 09：28 11：56 1时28分

C6303 11:00 11:52 52分

C6267 11:24 12:40 1时16分

C6305 12:32 13:36 1时4分

C6325 13:03 14:01 58分

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

C6675 13:16 14:14 58

C6677 14:35 15:27 54分

C6353 16:09 17:07 58分

C6313 16:25 17:29 1时4分

C6309 17:01 18:29 1时28分

C6281 19:09 20:19 1时10分

C6681 20:16 21:20 1时4分



去程参考车次（双流机场站—乐山站）

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

C6263 09:04 10:18 1时14分

C6351 09:23 09:58 35分

C6301 09:51 10:56 1时5分

C6671 11:28 12:15 47分

C6267 11:41 12:40 59分

C6305 12:49 13:36 47分

C6675 13:33 14:14 41分

C6291 14:10 14:51 41分

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

C6271 15:07 16:12 1时5分

C6353 16:26 17:07 41分

C6313 16:42 17:29 47分

C6309 17:24 18:29 1时5分

C6281 19:32 20:19 47分

C6681 20:33 21:20 47分

G8681 21:11 21:58 47分



去程参考车次（成都南站—乐山站）

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

C6263 08:51 10:18 1时27分

C6671 11:16 12:15 59分

C6673 12:50 13:43 53分

C6291 13:58 14:51 53分

C6271 14:55 16:12 1时17分

C6293 18:08 19:07 59分

G8681 20:59 21:58 59分



回程参考车次（乐山站—成都东站）

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

C6302 07:59 09:23 1时24分

C6666 09:28 10:56 52分

C6258 09:31 10:56 1时25分

C6260 11:04 12:08 1时4分

C6306 11:56 13:14 1时18分

C6676 13:24 14:17 53分

C6326 14:20 1526 1时6分

C6310 14:29 15:45 1时16分

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

shi 15:10 16:20 1时10分

C6678 15:54 16:58 1时4分

C6680 16:42 17:46 1时4分

C6270 17:17 18:27 1时10分

C6314 18:22 19:43 1时21分

C6354 19:15 20:14 59分

C6294 19:26 20:25 59分

C6686 21:53 22:46 53分



回程参考车次（乐山站—双流机场站）

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

G8682 06:59 07:47 48分

C6302 07:59 08:53 54分

C6666 09:28 10:03 35分

C6258 09:31 10:39 1时8分

C6260 11:04 11:45 41分

C6306 11:56 12:51 55分

C6674 12:39 13:26 47分

C6264 13:06 14:21 1时15分

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

C6326 14:20 15:02 42分

C6310 14:29 15:22 53分

C6292 15:10 16:03 53分

C6678 15:54 16:41 47分

C6680 16:42 17:23 41分

C6270 17:17 18:10 53分

C6314 18:22 19:18 56分

C6354 19:15 19:57 42分



回程参考车次（乐山站—成都南站）

车次 发车时间 抵达时间 运行时长

G8682 06:59 08:00 1时1分

C6254 07:33 08:26 53分

C6664 08:24 09:05 41分

C6668 10:09 10:56 47分

C6670 11:41 12:28 47分

C6674 12:39 13:38 59分

C6264 13:06 14:33 1时27分

C6684 20:17 21:10 53分



会场周边酒店推荐

酒店 地址 会场距离

盘龙开元名都大酒店 乐山市柏杨西路888号 会场所在酒店

银座酒店 乐山市柏杨西路868号 0.2km

WOW酒店 乐山市长青路199号 0.6km

乐山广场智选假日酒店 乐山市柏杨西路399号 0.8km



盘龙开元名都大酒店

房型 价格（含早）

高级双床房 450/间/夜

高级大床房 480/间/夜

豪华双床房 550/间/夜

豪华大床房 550/间/夜

行政单间 630/间/夜

订房电话：吴经理18784506277



银座酒店

房型 参考价格

高级大床房 190起

高级双层房 190起

订房电话：0833-5029666



智选假日酒店

房型 参考价格

标准大床房 320起

标准双床房 320起

订房电话：0833-2401888



WOW酒店

房型 价格

普通大床房 280起

普通双床房 280起

订房电话：0833-5180888


